Объединённая федерация  СЛА Москвы
Лётно-технический клуб «Евдокимцево»
П Р И К А З       № 3
О зачислении в лётно-технический клуб «Евдокимцево»
«31» января 2012 г                                                                           д. Евдокимцево

На основании письменного заявления и с согласия «Правления» клуба, по истечении испытательнго срока приказываю:

1. Зачислить в лётно-технический клуб «Евдокимцево» уч.лётом клуба Федосееву В. И.
2. В качестве наставника-инструктора на период проведения теоритической и наземной подготовки, закрепить за уч.лётом Федосеевой В. И. начальника Петушинского отделения клуба Федосенко А. П.
3. Приказ довести до всего личного состава ЛТК «Евдокимцево».
Начальник лётно-технического клуба «Евдокимцево»
                                                                                                      А. АЛЕКСЕЕВ